
Noworoczne zamieszanie w Głownie

Od  kilku  już  lat  imprezą  rozpoczynającą  działalność  Miejskiego  Ośrodka  Kultury  w
Głownie w nowym roku kalendarzowym jest „Noworoczne zamieszanie - czyli śpiew muzyka
– taniec”. 17 stycznia 2013r, w ostatni czwartek podczas tej imprezy prezentowały się
prawie wszystkie zespoły i grupy działające w głowieńskim ośrodku kultury.

Choć każda forma działalności w programie ograniczona była czasowo to i  tak impreza trwała
prawie dwie godziny. Przy wypełnionej po brzegi Sali widowiskowej taniec przeplatał się z piosenką
, muzyka z akrobatyką, była też próbka scenki teatralnej wykonanej przez 5 i 6 letnie aktorki,
dzielnie odgrywające swoje role podczas „Gwiazdkowej rozmowy”.

Przychodzących widzów w holu witała marszami orkiestra dęta, która po oficjalnym rozpoczęciu
zagrała również na scenie MOK. Podczas „zamieszania” śpiewała „Czeremcha”- kolędę ”Przybieżeli
do Betlejem” oraz piosenkę ”Banda”, tańczyły wszystkie grupy taneczne naszego dużego zespołu
GOLD prezentując układy: „Dalmatyńczyki”,” Buli”,” Pierrot”, „Gwiazdą pragnę być” oraz „Papugi”
Grupa cyrkowa dała krótki  popis swoich umiejętności,  a instruktor tych zajęć-artysta cyrkowy-
zaprezentował brawurowo numer z szablą i nożem.

Publiczność wysłuchała najwięcej, bo aż osiem utworów wokalnych, wśród których były kolędy i
pastorałki, ale też znakomicie wykonane znane piosenki np „Kocham Cię życie”, ”Rękawiczki” czy
„Serce szydercy” Była też piosenka o naszym mieście „Moje Głowno”,  którą wykonał  10 letni
głownianin Kuba Szcześniak. Królowa Śniegu, w którą wcieliła się Klaudia Maciak z Młodzieżowej
Rady Miejskiej, rozdawała wszystkim występującym artystom słodkie upominki przekazane przez
Burmistrza Głowna pana Grzegorza Janeczka.

 

Całą imprezę z powodzeniem prowadziły dziewczynki uczęszczające na zajęcia taneczne, Marysia
Siek  oraz  Daria  Kacperska.  Wszystkie  prezentacje  i  występy  za  każdym  razem  doceniała
zgromadzona publiczność gromkimi brawami.  W holu naszego ośrodku widzowie mogli  jeszcze
obejrzeć  kończącą  się  właśnie  wystawę  świąteczną  na  projekt  bombki  choinkowej,  na  której
znajduje się prawie 300 prac z ponad 1100, które wpłynęły na konkurs plastyczny w grudniu.
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